PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 июня 2018 года

	№ 1161

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года         № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 19 июня 2018 года № 29, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За активное участие в общественной жизни Кондинского района, в связи с празднованием Дня молодежи и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Лузикову Диану Валерьевну - заведующего молодежным центром муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п. Луговой», пгт. Луговой;

Попову Анну Фанисовну - воспитателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный», пгт. Луговой.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За активное участие в общественной жизни Кондинского района, в связи с празднованием Дня молодежи и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Баннова Дмитрия Андреевича - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», пгт. Кондинское;

Баталову Надежду Андреевну - главного специалиста отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский, пгт. Куминский;

Беляева Вячеслава Алексеевича - учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Богер Инну Сергеевну - педагога-организатора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа, с. Болчары;

Бурундукову Анастасию Андреевну - студентку бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж», пгт. Куминский;

Волкову Анастасию Владимировну - художественного руководителя муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда», пгт. Междуреченский;

Караваева Александра Сергеевича - преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, с. Леуши;

Куковину Елену Юрьевну - учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Лучкина Ивана Алексеевича - студента бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж», пгт. Междуреченский;

Миронову Валерию Николаевну - заведующего выстовочно-экспозиционным сектором муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда», пгт. Междуреченский;

Мустафину Анастасию Александровну - администратора  муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда», пгт. Междуреченский;

Начметдинова Романа Олеговича - студента бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж», пгт. Междуреченский;

Новоселова Владислава Денисовича, п. Половинка;

Подолинскую Татьяну Юрьевну - младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка»,                с. Леуши;

Поливцеву Ольгу Юрьевну - учителя музыки муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, с. Леуши;

Полуновского Петра Валерьевича - звукооператора  муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ» Сельского Дома культуры                   п. Мулымья - филиал № 3, п. Мулымья;

Рукавишникову Валерию Алексеевну - учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Русских Елизавету Сергеевну - учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Саргсян Карину Саятовну - учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Собирову Регину Витальевну - режиссера массовых представлений муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ» Сельского Дома культуры п. Ушья, п. Ушья;

Трифанову Варвару Валерьевну - учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Тьерри Софию Александровну - балетмейстера-постановщика муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда», пгт. Междуреченский;

Устинова Ивана Владимировича - мастера производственного обучения муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Кондинский учебный центр», пгт. Кондинское;

Уткину Викторию Владимировну - заведующего отделом по молодежной политике муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон», пгт. Куминский;

Шемякина Захара Николаевича, пгт. Междуреченский;

Шепелину Анастасию Николаевну - начальника отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский, пгт. Куминский.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018